Macedonian (transl. Agim Mamuti)

Колку се согласувате со следниве изјави:
1 - Јас не се согласувам
2 - Не се согласувам
3 - Јас повеќе не се согласувам
4 - ниту се согласувам, ниту се согласувам
5 - Јас повеќе се согласувам
6 - се согласувам
7 - Јас силно се согласувам

1. Се опоравувам од различни ситуации со леснотија
2. Јас секогаш давам сè што можам, без оглед на тоа што може да се случи
3. Ми се допаѓа да се справам со непредвидливи ситуации
